
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : SITI ALMURNI, SE, M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PAKET JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH KELAS MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1101 12 3 PENGANTAR AKUNTANSI A412 I D S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1101 4 3 PENGANTAR AKUNTANSI STEI07 660999 401 I A S-1 MGT

SELASA 12:30 AKA200 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN I  A108 II B 37 S-1 AKT

KAMIS 12:30 ACT1101 7 3 PENGANTAR AKUNTANSI A402 I A D-3 PRDG

JUMAT 18:30 AKA110 2 3 PENGANTAR AKUNTANSI II STEI02 d77d08  A405 II A 22 S-1 MGT

SABTU 15:30 AKA210 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN II STEI08 717ii7  A107 10

18   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 14 Januari 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2022

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 140 / WK1-STEI/IX/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2022/2023  dimulai : Senin, 26 September 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKA200 - AKUNTANSI KEUANGAN I
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI , MAYA MUSTIKA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2022 12:30:00 s/d 03-10-2022 12:30:00

Judul : Accounting Frame Work

Deskripsi : Accounting Frame Work

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Akuntansi Keuangan 1 RPS Akuntansi Keuangan 1 EBOOK PDF
2 Accounting Frame Work Accounting Frame Work EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2022 12:30:00 s/d 11-10-2022 12:30:00

Judul : Laporan Laba Rugi Komprehensif

Deskripsi : Laporan Laba Rugi Komprehensif

Kehadiran Mahasiswa : 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Laba Rugi Komprehensif Laporan Laba Rugi Komprehensif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
2

Perkuliahan di A108, hari ini membahas tentang laporan laba rugi
komprehensif. silahkan didiskusikan apa yang dimaksud laporan laba rugi?

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
1

Kerjakan tugas:

1. Susunlah laporan laba rugi komprehensif  pada kasus
pada tugas 1

2. Berdasarkan laporan keuangan perusahaan go publik
yang sudah anda download, tentukan komponen-
komponen yang ada pada laporan labarugi tersebut

Upload jawaban tugas sebelum batas waktu tugas berakhir

Tugas
Individu

35 85.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2022 12:30:00 s/d 17-10-2022 12:30:00

Judul : Laporan Perubahan Ekuitas

Deskripsi : Laporan Perubahan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Perubahan Ekuitas Laporan Perubahan Ekuitas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
3

Assalamualaikum..selamat siang, pertemuan ke 3 akan kita laksanakan pada
jadwal kuliah pengganti, silahkan disepakati dahulu hari dan jam utk kuliah
pengganti. Rekomendasi jika memungkinkan: selasa atau rabu jam 8. Terimkasih

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pertemuan
3

Berdasarkan kasus pada tugas ke 2, susunlah laporan
perubahan ekuitas (tulis tangan) dan upload tugas
sebelum waktu berakhir

Tugas
Individu

37 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2022 12:30:00 s/d 25-10-2022 13:30:00

Judul : Laporan Posisi Keuangan

Deskripsi : Laporan Posisi Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Posisi Keuangan Laporan Posisi Keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
4

Assalamualaikum..selamat siang.. coba didiskusikan apa yang dimaksud laporan
posisi keuangan dan komponen apa saja yang ada dalam laporan keuangan
tersebut

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
ke 3

Kerjakan soal kasus berikut dan upload ke menu
tugas di estudy sebelum waktu upload berakhir

Tugas
Individu

36 87.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2022 12:30:00 s/d 31-10-2022 12:30:00



Judul : Laporan Arus Kas

Deskripsi : Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 86.49 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
5

Assalamualaikum..selamat siang semuanya.. silahkan didiskusikan apa yang
dimaksud dengan laporan arus kas dan sebutkan bagian-bagiannya?

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2022 12:30:00 s/d 07-12-2022 22:00:00

Judul : Laporan Arus Kas

Deskripsi : Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 72.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Arus Kas Laporan Arus Kas EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
6

Assalamualaikum..selamat siang... silahkan dijelaskan penentuan arus kas bersih
dari kegiatan operasi dengan menggunakan metode tidak langsung

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2022 12:30:00 s/d 14-11-2022 12:30:00

Judul : Pengungkapan

Deskripsi : Pengungkapan

Kehadiran Mahasiswa : 94.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pengungkapan Pengungkapan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
7

Assalamualaikum..selamat siang... coba jelaskan apa saja pengungkapan yang
disajikan pada laporan keuangan perusahaan go publik yang sudah anda miliki..

32

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas
4

Kerjakan kasus berikut dan upload sebelum
waktu berakhir

Tugas
Kelompok

37 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2022 12:30:00 s/d 15-11-2022 14:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2022 12:30:00 s/d 28-11-2022 12:30:00

Judul : Kas

Deskripsi : Kas

Kehadiran Mahasiswa : 81.08 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kas Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan
9

Assalamualaikum..selamat siang .. silahkan didiskusikan apa yang dimaksud
rekonsiliasi bank dan bagaimana caranya?

32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2022 12:30:00 s/d 05-12-2022 12:30:00

Judul : Piutang



Deskripsi : Akuntansi untuk Piutang

Kehadiran Mahasiswa : 94.59 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Piutang Akuntansi untuk piutang EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 10 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas TM
10

Selesaikan kasus berikut dan upload
sebelum waktu berakhir

Tugas
Kelompok

37 90.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2022 12:30:00 s/d 12-12-2022 12:30:00

Judul : Persediaan

Deskripsi : Persediaan

Kehadiran Mahasiswa : 64.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persediaan Persediaan EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 11 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2022 12:30:00 s/d 19-12-2022 12:30:00

Judul : Akuntansi Persediaan

Deskripsi : Akuntansi Persediaan

Kehadiran Mahasiswa : 45.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Akuntansi Persediaan Akuntansi Persediaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 12 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 12 Tugas Individu 32 77.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2022 12:30:00 s/d 26-12-2022 12:30:00

Judul : ASET TETAP

Deskripsi : ASET TETAP

Kehadiran Mahasiswa : 40.54 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Aset Tetap Aset Tetap EBOOK PDF
2 Aset Tetap Aset Tetap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 13 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2022 12:30:00 s/d 02-01-2023 12:30:00

Judul : ASET TETAP



Deskripsi : ASET TETAP

Kehadiran Mahasiswa : 72.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ASET TETAP ASET TETAP EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 14 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 14 Tugas Individu 35 85.14

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2023 12:30:00 s/d 09-01-2023 12:30:00

Judul : Model Revaluasi dan Properti Investasi

Deskripsi : Model Revaluasi dan Properti Investasi

Kehadiran Mahasiswa : 64.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Model Revaluasi dan Properti Investasi Model Revaluasi dan Properti Investasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Pertemuan 15 29



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas TM 15 Tugas Individu 32 77.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 24-09-2022 20:24:30 s/d 24-09-2022 20:24:30

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 02-10-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



10/1/23, 3:29 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2023&semester=1&idkampus=01&idmak… 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2022/2023 Ganjil

Kode AKA210/1

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Ha

01-
10-

2022
Sesi

4

10-
10-

2022
Sesi

5

15-
10-

2022
Sesi

4

22-
10-

2022
Sesi

4

29-
10-

2022
Sesi

4

05-
11-

2022
Sesi

4

19-
11-

2022
Sesi

4

26-
11-

2022
Sesi

4

03-
12-

2022
Sesi

4

10-
12-

2022
Sesi

4

17-
12-

2022
Sesi

1

17-
12-

2022
Sesi

4

24-
12-

2022
Sesi

4

31-
12-

2022
Sesi

4

07-
01-

2023
Sesi

4

14-
01-

2023
Sesi

4

1 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 4 12 (75.00

2 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 13 3 (18.75%

3 11200000098 PINKA APRILIA 8 8 (50.00%

4 11200000178 ZAHRA TIARA PUTRI 2 14 (87.50

5 11200000179 TIARA YABATINAH 2 14 (87.50

6 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 2 14 (87.50

7 11206000049 MARIA IMACULATA SARA 2 14 (87.50

8 11206000083 ADILA FITRIYANA 16 (100.00

9 11217600003 GALIH GEMA RIYADI 1 15 (93.75

10 11217600031 ERWIN ARNADI 16 (100.00

11 11227600019 SIFA FAUZIA 11 4 (25.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 2 2 3 0 5 3 3 11 11 4 5 4 2 56

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

39

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php


10/1/23, 3:42 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=AKA200&kodemakul=AKA200&iddosenupdate=0311… 1/2

(../landing/index.php)

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  SITI ALMURNI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : AKUNTANSI

Kode : AKA200/3

Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN I

Semester : 2022/2023Ganjil

Pengajar : SITI ALMURNI, SE.,M.Ak

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 87.50 90 90 48 77.15 3.75 A-

2 11210000032 NUR ASYIFA 81.25 90 85 45 74.13 3.5 B+

3 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 90 100 70 88 4 A

4 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 90 65 45 70 3 B

5 11210000035 ATIK RAMADINI 100 90 85 35 73 3 B

6 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 87.50 95 50 15 56.75 2 C

7 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 90 80 58 78.4 3.75 A-

8 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 90 100 70 88 4 A

9 11210000039 DWI NURHAYAH 100 78.75 80 38 69.03 3 B

10 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 90 100 55 83.5 4 A

11 11210000042 HAURA AZALIA SAKHA 100 90 55 50 68.5 3 B

12 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 93.75 90 100 56 83.18 4 A

13 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 90 85 50 77.5 3.75 A-

14 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 78.75 67 30 62.73 2.5 C+

15 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 90 80 50 76 3.5 B+

16 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 90 95 50 80.5 4 A

17 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 90 100 53 82.9 4 A

18 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 87.50 90 65 53 71.15 3 B

19 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 100 90 75 58 76.9 3.5 B+

20 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 90 95 78 88.9 4 A

21 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 90 90 53 79.9 3.75 A-

22 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 90 70 37 69.09 3 B

23 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 90 95 70 86.5 4 A

24 11210000057 ANANDA APRILIA 100 90 40 30 58 2 C

25 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 90 85 66 82.3 4 A

26 11210000059 FRY DAWATI 100 90 100 86 92.8 4 A

27 11210000066 HOTMAULI SINAGA 100 75.50 40 38 56.05 2 C

28 11210000081 ALIF SHEVA ALFIQIARIE 75 45 35 31.5 0 E

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

39

https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php
https://dosen.stei.ac.id/vn-notification.php
https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah


10/1/23, 3:42 AM Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=AKA200&kodemakul=AKA200&iddosenupdate=0311… 2/2

29 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 100 78.75 70 58 72.03 3 B

30 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 78.75 85 30 68.13 3 B

31 11210000130 IRAWATI 100 90 36 28 56.2 2 C

32 11210000132 KHAIRUNISA 100 90 80 50 76 3.5 B+

33 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 100 90 100 90 94 4 A

34 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 78.75 65 38 64.53 2.5 C+

35 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 90 85 33 72.4 3 B

36 11210600034 INUL INDAH AGUSTINA 93.75 78.75 40 45 58.5 2 C

37 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 87.50 67.50 60 38 58.4 2 C

Total 3593.75 3185.50 2793 1832 2702.53 0

Rata-rata 97.13 86.09 75.49 49.51 73.04 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


